

Ones&Zeros ApS

Violvej 22A
3000 Helsingør

CVR-nr. 27127894

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 30. januar 2026

Charlotte Gylling Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ones&Zeros ApS
Violvej 22A
3000 Helsingør

CVR-nr.: 27127894

Direktion

Joshua Cobden Wheaton Mortensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.569.720 mod DKK 36.540 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.483.771.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.681.000	80.000
Eksterne omkostninger		-64.562	-19.190
Resultat af primær drift		4.616.438	60.810
Finansielle indtægter		1.812	4.043
Finansielle omkostninger		-48.530	-28.313
Resultat før skat		4.569.720	36.540
Årets resultat		4.569.720	36.540

Resultatdisponering

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	135.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	478.800	0
Overført til overført resultat	3.955.920	36.540
Årets resultat	4.569.720	36.540

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		3.047.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver	3	3.047.000	800.000
Anlægsaktiver		3.047.000	800.000
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	105.600	17.600
Tilgodehavender		105.600	17.600
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	23.803	22.921
Værdipapirer og kapitalandele		23.803	22.921
Likvide beholdninger		1.325.498	100.843
Omsætningsaktiver		1.454.901	141.364
Aktiver i alt		4.501.901	941.364

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.879.971	-75.949
Forslag til udbytte for regnskabsåret		478.800	0
Egenkapital		4.483.771	49.051
Anden gæld		0	874.182
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	874.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.130	18.131
Kortfristede gældsforpligtelser		18.130	18.131
Gældsforpligtelser		18.130	892.313
Passiver i alt		4.501.901	941.364
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom-	Overført	Forslag til	
	hedskapital	resultat	udbytte for	I alt
	DKK	DKK	regn-	DKK
			skabsåret	
			DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	-112.489	0	12.511
Overført via resultatdisponeringen		36.540	0	36.540
Egenkapital pr. 1. januar 2025	125.000	-75.949	0	49.051
Ekstraordinært udbytte		135.000		135.000
Udbetalt udbytte		-135.000	0	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		3.955.920	478.800	4.434.720
Egenkapital pr. 31. december 2025	125.000	3.879.971	478.800	4.483.771

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-17.600	0	
Betalt vedrørende tidligere år	17.600		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-105.600		
Skyldig pr. 31. december 2025	-105.600	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-105.600	0	
I alt	-105.600	0	

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	800.000	800.000	800.000
Tilgang i året	2.847.000	2.847.000	0
Afgang i året	-600.000	-600.000	0
Kostpris pr. 31. december 2025	3.047.000	3.047.000	800.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	3.047.000	3.047.000	800.000

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	928
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	23.803

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2025	31-12-2024
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	874.182
I alt	0	874.182

6. Eventualaktiver

	2025
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	110.655